«Cntnbank Kasakcran» AK

Kapbinbik, Ecen 6epyain Xanbikapanbik CTaHAapTTapbiHa COKeC AaibIHAANFaH
2014 xxbinabiH 1 wingeHiy, 6yxrantepnik 6anaHcbl

«Cnutnbank Kasakcran» AK

Kapxbunbik Ecen 6epyain Xanbikapanbik CraHAaapTTapbiHa calikec AalibiHAaNFaH

2014 xbInAbiH 1 WingeHiy, Kipictep MeH wWbiFbiCTap XXOHiHAeri ecen

AKTUBTEP

AkLua

KazakcTtaH Pecny6amnkacbiHblH ¥ATTbIK BaHKiHAEr LWoTTapbl
BaHkTep XaHe 6acka fa KapXbl/blK ybIMAAPAbIH, Kapbi3bl
TabbIC >XaHe LWbIfbIHAAPAbIH AN KYHbI apKblibl ecenTteneTiH
Kap>XblablK Kypansap

KnunenTTepre kapbi3gap

Caypafa apHanfaH nesikTeri akTueTep

Bafranbl karazgapmeH "Kepi PEMO" onepauusnapsbl

Herizri kapaxattap

Martepwuangpl emec akTusTep

backa akTnBTEp

XKannb! akTuBTep
MIHAETTIIIKTEP MEH MEHLUIKTI KAMUTAN

BaHkTep xaHe 6acka fa kap>Xbl/blK YbIMAAPAbIH aNAblHAAFbI
Kapbi3bl

baranbl karazgapmeH "PEMO" onepauwusanapbl

AfbIMAaFbI LIOTTAP MEH KAWEHTTEP CajlbIMbl

TabbIC >XaHe LWbIFbIHAAPABIH SAIN KYHbI apKbl/ibl ecenTeneTiH
Kap>XblablK Kypanaap_

backa miHaeTTinikTEp

Mep3imi y3apTbinFaH canblk MiHAETTIAIr

XKannbl miHaeTTiniKTEp
MeHwikTi KanuTan
AKLVOHepAiK KanuTan
Pe3epBTik KanuTan

KocbIMLLa TeneHreH kanuTan

CaTyfa apHanfaH veniriHae 6ap nHBecTULMANbIK HGaFasbl
Kafasgapgabl Kavita 6aranay bonbiHLIA pe3epBTep
BeniHb6ereH Tabbic

Kannbl MeHWiKTi Kanutan

JKannbl MiHAETTINIKTEP MeH MeHLIKTi KanuTan

30.06.14
KZT°000

390719
168 916 440
87948 853

144 796
77 901 647
19 927 097
12 904 238

443 092

42
2018 283

370 595 207

8 940 060

299 174 278

653 763
4235 360

313 003 461

12 497 625

61 975

50 620

44 981 526

57 591 746

370 595 207

31.12.2013
KZT'000

300 380
109 053 921
91 247 538

927990
91 006 194
19775 379
11 716 104

431 607

133

305454

324764 700

61 006 286

211825924
82127

851 885

527 299

274 293 521
12 497 625

7725032
61975

(1 691)

30188 238

50 471179

324764 700

30.06.2014
KZT'000

Chbiiakbl TypiHgeri TabbicTap 3724844
CbinakplnapAbl Tesey 60MbIHLIA LbIFbIHAAP (1513 446)
CbilaKbl TypiHAgeri Ta3a Tabbic 2211398
Komuceusansik Tabbictap 931277
Komuceunanbik WwoiFbiHAap (338 952)
Tasza KomuccnAnbiK Tabbic 592 325
LLleTen BantoTanapbiMeH onepaumsiapiaH TyCeTiH Ta3a Tabbic 8428723
Cary ywiH konga 6ap akTmeTep HoMbIHLWA icke acblpblifaH

Tasa 3anangap -
Backa TabbicTap (23 288)
Onepauuanbik Tabbic 11 209 158
Kopnap kypy -
>Kannbl akiMrepLlinik WheifbiHAAP (2 394 406)
CanblkK canbiMbiHa AeliHri Tabbic 8 814 752
TabbIc canblfbiH TOey GOMbIHLLA LblFbIHAAP (1760 354)
Tasa 1abbic 7 054 398

28.06.2013
KZT°000

4473 695
(1619 255)

2 854 440

1084 049
(463 829)

620 220

2513 164

30 105
(43 510)

5974 419

(956 410)

5018 009

(1 351 808)

3 666 201

backapma TepafacbiHbIH

AHHa UcaeBa

MiHAeTTepiH aTKapyLubl

bac byxrantep

Moanik Liky6apos




